el artículo Séptimo del Estatuto Social, referente al Capital, de 
la siguiente manera: 

“ARTICULO SEPTIMO.- Del Capital Social Suscrito y Pagado.- 
El Capital Social Suscrito y Pagado de la Compañía es de 
QUINIENTOS NOVENTA Y TRES MIL DOLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (USD $ 593.000,00), 
dividido en quinientas noventa y tres mil (593.000) acciones 
ordinarias, nominativas e indivisibles de un valor nominal de 
UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (USD 
$ 1,00) cada una”. 

Quito, 27 de Junio de 2007 

Dr. Marcelo Icaza Ponce 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE QUITO (E) 

REVISTA JUDICIAL